MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 13 de fevereiro de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em

resposta à Indicação nº 525/2025, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Saúde, que

através de visita realizada na data de 31/01/2025, ficou definido que será aberto

chamado à equipe de manutenção e próprios da prefeitura para a retirada dos

armários, sendo este realocados em sala de acesso restrito aos funcionários.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

JV 6501/2025